
9شنبه 6  �� 1399 - شما�� 11882 -  سا� چهل � ���

�گهى فر�خو�� عمومى مناقصه (عمومى 
	 مرحله ��)
شما�� 99/20

��	�بط عمومى فجر �نرژ� خليج فا�

و%
ت س

نوب

1 -  موضو* مناقصه : طر� � سـاخت ( طر�حى، تهيه ، سـاخت ، حمل ، 
نصب ، تست � #�" �ند��� ) سوئيچگير گا��                     كيلو �لت طر� 
توسـعه پست 400 كيلو �لت شـركت فجر �نرژ� خليج فا#- به �ستنا' 

شر� كا# مند#9 '# �سنا' مناقصه 
2 - محـل �جر�:  مجتمع فجر �نرژ� خليج فـا#- ��قع '# منطقه �يژ" 

�قتصا'� پتر�شيمى بند# �ما? خمينى ( #") 
3 - مد6 پيما�: مدB قر�#'�' 10 ما" شمسى مى باشد.

4 - >ما� 
�يافت �سـنا
 : حد�كثر هفـت #�� كا#� پس �� 'C 9#گهى 
نوبت سو?

5 - محل 
�يافت �سـنا
 : منطقـه �يژ" �قتصا'� پتر�شـيمى بند# �ما? 
خمينى(#")، �مو# حقوقى � پيمانها� شركت فجر �نرژ� خليج فا#-، تلفن 

تما- : 52171397 -061 � تلفكس مستقيم 52171394 -061 
6 -  نو* 	 مبلغ سـپر
� شركت 
� مناقصه: ضمانت نامه بانكى معتبر ، 
چك تضمين شد" بانكى � يا سپر'" نقد� به مبلغ      27/176/000/000  

( بيست � هفت ميليا#' � يك صد � هفتا' � شش ميليو\ ) #يا]

� �سنا
 مناقصه 
�E گر
يد� �ست. Fجزئيا6 مربو 	7 - ساير �طلاعا6 

   www.pgpic.ir 	  www.fepg.ir سـايت ها� M	 �
 N8 - �گهى فو

قابل مشاهد� مى باشد.
9 - مد��R لا>% جهت خريد �سنا
 مناقصه:

 1 - 9 - نامه �علا? Cما'گى كه '# C\، نشـانى #�يانه (Email) ، شـما#" 
تما- مستقيم � شما#" تلفن همر�" (موبايل) قيد شد" باشد.

2 - 9 - صفحه ��] �ساسنامه كه موضوd فعاليت شركت '# C\ مشخص 
شد" باشد.

C - 9 - 3خرين تغيير�B مربوg به هيئت مدير" شركت � معرفى صاحبا\ 
حق �مضا 

4 - 9 - صلاحيت مشا�#" 
5 - 9 - صلاحيت �يمنى 

6 - 9 - فيـش ��#يـز� '# مهلـت قانونى بـه مبلغ پانصد هـز�#( 000 , 500) 
#يا] به حسـاl بانك ملت 1261011484 يا حسـاl شـبا به 
شما#" IR 14 -  0120- 0000- 0000- 1261- 0114- 84 همر�" 

با شناسه ��#يز 200008072144
� �يميل مناقصه گز�� جهت ��سـاT مد��R فوN توسـط �
�

مناقصه گر :
saieedavi.k@fajrco.com

 (GIS)132

�گهى فر�خو�� مناقصه عمومى 
	 مرحله ��
 تو�% با ��>يابى كيفى 	 فنى مناقصه شما�� 99/493

شـركت پتر	شيمى شـهيد تندگويا�(سـهامى عا%) '# نظر '�#' مناقصه با 
شر�يط oيل #� �� طريق مناقصه عمومى '� مرحله �� (تو�? با �#�يابى كيفى � 

فنى) به فر�شند" ��جد شر�يط � '�#�� صلاحيت ��گذ�# نمايد.
1 -موضو* مناقصه : خريد بيرينگ 

2 - مد6 �جر�� موضو* مناقصه : 6 ما" 
3 - مبلغ تضمين شركت 
� مناقصه:  000،000، 025 ، 1 #يا] ميباشد

4 - �نو�* تضمين ها� معتبر بر�� شركت 
� مناقصه:
4 - 1) ضمانت نامه بانكى 4 -2) ��#يز �جه به حساl �علا? شد" '# �سنا' مناقصه 
5 - محـل 	 مهلت تو>يع �سـنا
 مناقصه : بنـد# �ما? خمينـى، منطقه �يژ" 
�قتصا'� پتر�شـيمى، سـايت 4 پتر�شيمى شـهيد تندگويا\، �مو# حقوقى � 
 1399/10/13 t#پيمانها، تلفن 72045  - 061521 - تا ساعت 00 :13 مو
(�#�ئـه گو�هينامه فعاليـت �� مر�جع oيصلا�، '# �ما\ '#يافت �سـنا' مناقصه 

�لز�مى �ست)
  Bكميسيو\ معاملا - uفو -#'C : �
6 - محل 	 مهلت تحويل پاكا6 پيشنها

1399/10/23 t#تا ساعت 00 :13 مو -
  uفو -#'C : M	 گشـايش پاكا6 �لـف T	� تا�يخ مرحله 	7 - محـل 
 1399/ 11/ 05 t#سالن كنفر�نس ساختما\ مركز�  - ساعت 11 مو -
� �� پيشـنها' 'هندگا\ 'عوB مى شـو' '# جلسه گشايش پاكاB حضو# 

يابند.

 lتذكـر 1 : پاكت پيشـنها'� مناقصه گر� گشـو'" خو�هد شـد كه حد نصا
�متيا� �#�يابى كيفى #� كسب نمايند.

تذكر 2:  به پيشنها'هايى كه فاقد سپر'" با �مضاء مشر�g � مخد�v � سپر'" ها� 
 Bپيشنها'هايى كه پس �� �نقضاء مد � \C كمتر �� ميز�\ مقر#، چك شخصى � نظاير

مقر# '# Cگهى ��صل شو' مطلقاً ترتيب �ثر '�'" نخو�هد شد.
تذكر 3:  ساير �طلاعاB � جزئياB مربوطه '# �سنا' مناقصه مند#9 مى باشد.

تذكر 4:  شـركت '# فرCينـد مناقصه جهت مناقصه گر� فر�هم خو�هد شـد 
كه حضو#�ً نسـبت به '#يافت �سنا' مناقصه �قد�? � مشخصاB خو' #� تسليم 

'ستگا" مناقصه گز�# نمايد .
تذكر 5:  �#�ئه كپى مصدu قر�#'�'ها� مشابه �نجا? شد" � مفاصاحساl ها� 
oيربـط كـه '# يكى �� مر�جع oيصلا� ('فتر خانه �سـتا' #سـمى يـا '�'گا" يا 
 z#مو# حقوقى كا#فرما� طر} قر�#'�') گو�هى شـد" �ست، جهت بر#سى مد��

�#�يابى كيفى مناقصه گر�\ �لز�ميست.
  -#'C گهى '# پو#تا] �لكتر�نيكى پتر�شـيمى شهيد تندگويا\ بهC ضمنا �ين 

www.stpc.ir'# قسمت مناقصاB /مز�يد�B قابل #�يت مى باشد.
كا�شنا�: خانم مر�
پو�
 تلفن: 06152172045 

 Moradpour.a@stpc.ir :يميل�
�	�بط عمومى شركت پتر	شيمى شهيد تندگويا� (سهامى عا%)

	Tشركت پتر	شيمى شهيد تندگويا� 
ت �

نوب

 شـركت �M 	 فاضلاM �سـتا� ��bبايجا� غربى '# نظر '�#' مناقصه عمومى يك مرحله �� فشـر'" خريد ، حمل ، با#گير� � تحويل لوله ها� پلى �تيلن '�جد�#" 
فاضلابى كوپلر سرخو' به همر�" ��شرها� مربوطه سايزها� 400 � 500 ميليمتر بر�� شهرستا\ چالد#�\ به شما#" فر�خو�\ 2099005390000045  #� �� طريق 
سامانه تد�#كاB �لكتر�نيكى '�لت برگز�# نمايد. كليه مر�حل برگز�#� فر�خو�\ �#�يابى كيفى �مناقصه �� '#يافت � تحويل �سنا' تا ساير مر�حل مناقصه �� طريق '#گا" 
سامانه تد�#كاB �لكتر�نيكى '�لت (ستا') به www.setadiran.ir -#'C   �نجا? خو�هد شد.لا�? �ست مناقصه گر�\ '# صو#B عد? عضويت قبلى، مر�حل ثبت نا? 

'# سايت مذكو# � '#يافت گو�هى �مضا� �لكتر�نيكى #� جهت شركت '# مناقصه محقق سا�ند. تا#يخ �نتشا# فر�خو�\ '# سامانه تا#يخ 99/10/04 مى باشد. 

Mفاضلا 	 M� شركت
 �ستا� ��bبايجا� غربى

(( �� �مانت فر�ند�� ماست، �مانتد�� باشيم ))

فر�خو�� برگز��� تجديد مناقصه عمومى
(%	
 بصو�6 يك مرحله �� فشر
� ( نوبت 

مهلت 
�يافت �سـنا
 �ستعلا% ��>يابى كيفى 	 مناقصه : تا ساعت 13:00  
#�� سه شنبه تا#يخ 99/10/09

مهلت ��ساT پاسخ �ستعلا% ��>يابى كيفى 	 مناقصه : تا ساعت 09:00 #�� 
'�شنبه تا#يخ 99/10/22  

�#�يابـى كيفـى مناقصه گـر�\ '# #�� '�شـنبه مو#t 99/10/22 � گشـايش 
پاكاB قيمت پيشنها'� مناقصه گر�نى كه �متيا� �#�يابى كيفى #� كسب نمو'" �ند 

'# ساعت 9 قبل �� ظهر مو#t 99/10/23  خو�هد بو'.
توجه : لا�?  بذكر �سـت  باتوجه به برگز�#� مناقصه  بر�v فشـر'" لا�? 
 Bيابى كيفى '# پاكت مجز� �� پاكت مناقصه حا�� پاكا�#� z#ست �سنا' � مد��
�لـف �l � 9 '# مو�عـد مقـر# ، '#  سـامانه تـد�#كاB �لكتر�نيكـى '�لت '9# 

گر'يد" � پاكت �لف (تضمين شركت '# مناقصه ) علا�" بر  با#گذ�#� '# سامانه 
مزبو# بصو#B فيزيكى  نيز  بايسـتى  قبل �� Cخرين مهلت �#سـا] پيشـنها' ها 

پس �� #�يت 'فتر قر�#'�'ها تحويل 'بيرخانه گر''.

ستگا� مناقصه گز��: C'#- �#�ميه خيابا\ �#تش چها##�"  ��طلاعا6 تما
مخابر�B صند�u پسـتى 363  شـركت lC � فاضـلاoC l#بايجا\ غربى 'فتر 

قر�#'�'ها � تلفن 04431945371
�طلاعا6 تما� سامانه ستا
 جهت �نجا% مر�حل عضويت 
� سامانه :

 مركز تما- : 021-41934
تا#يخ نشر Cگهى نوبت ��] :  99/10/04 تا#يخ نشر Cگهى نوبت '�? : 99/10/06
(eسهامى خا ) بايجانغربي�b� Mفاضلا 	 M� شركت


��� �مو� شـعب بانك ملى �ستا� كر
سـتا� '# نظر '�#' ، عمليا6 تخريب 	 با>سا>� سـاختما� 	 محوطه شعبه >�يو�� �
مريـو�� ��قع '# مريو�� ميد�� جها
، به �سـتنا' قانو\ برگز�#� مناقصاB �� طريق برگـز�#� مناقصه عمومى يك مرحله �� با 
مشخصاB � شر�يط مند#9 '# �سنا' �� طريق سامانه تد�#كاB �لكتر�نيك '�لت (ستا') به ��جدين شر�يط ��گذ�# مى نمايد. كليه 
مر�حل برگز�#� مناقصه �� '#يافت �سـنا' مناقصه تا �#�ئه پيشـنها' مناقصه گر�\ � با�گشـائى پاكتها �� طريق '#گا" سامانه ستا' 
به www.setadiran.ir-#'C �نجا? خو�هد شـد . لذ� تقاضا مى شـو' پس �� نشـرCگهى ، به سـامانه فوu مر�جعه � پس �� طى 
مر�حل مند#9 '# سامانه ، �قد�? به شركت '# مناقصه نمايند � متقاضيا\ مى بايست جهت شركت '# مناقصه ، �سنا' #� �� طريق 
سـامانه مذكو# با#گذ�#� � �لز�ما نسـبت به �#سـا] پاكاB (�لف) به صو#B فيزيكى '# تا#يخ مقر# به �'�#" �مو# شـعب بانك ملى 

�ستا\ كر'ستا\ ��قع '# ميد�\ ��C'� �قد�? نمايند.
ضمنا علا	� بر ���ئه �سـنا
 مناقصه 
� سـامانه بصو�6 �لكتر	نيكى ، 
� صو�6 برند� شد� ��ساT �صل پاكا6 (E ، M ) به 


��� �مو� شعب بانك ملى �ستا� كر
ستا� �لز�مى مى باشد .� ��
�
 www.setadiran.ir لت به نشانى	

� ضمن متقاضيا� ميتو�نند �> تا�يخ 1399/10/01 به سـامانه تد��كا6 �لكتر	نيكى 

مر�جعه 	 نسبت به 
�يافت �سنا
 مناقصه 	 شركت 
� مناقصه �قد�% نمايند .
توضيحا6 ؛

1 - بانك ملى �ير�\ '# قبو] يا #' كليه پيشنها'�B مختا# �ست.
 � Bمر'�' �ست. � پيشنها'�تى كه بعد �� �نقضاء مد gمبهم � مشر�،vفاقد سپر'" كمتر �� ميز�\ مقر#،مخد� B�'2 - پيشنها

ساعت مقر# '# فر�خو�\ ��صل مى شو' مطلقا ترتيب �ثر '�'" نخو�هد شد .
3 - #عايت كليه مو�#' مند#9 '# برگ ها� مناقصه �لز�مى �ست.

4 - متقاضيا\ جهت شـركت '# مز�يد" مى بايسـت پس �� مر�جعه به C'#- �لكتر�نيكى فوu �لذكر � �نتخاl �مو�] مو#' نظر؛ 
جهت شـركت '# مز�يد" نسـبت به تهيه توكن �� 'فاتر منتخب خدماB پيشـخو�\ '�لت �قد�? � پس �� ثبت نا? '# سامانه جهت 
�مضـا� �لكتر�نيكى، نسـبت به �#�ئه پيشـنها' �قد�? نمايند. متقاضيا\ مـى تو�نند بر�� '#يافت �طلاعاB بيشـتر '# �ين �مينه با 

كا#شناسا\ سامانه تد�#كاB �لكتر�نيكى '�لت با شما#" تلفن 41934 -021تما- حاصل نمايند.
 v�# �' �� سـت كه متقاضيا\ مى  بايست  به يكى� T5 - سـپر'" (�'يعه) شـركت '# مناقصه به مبلغ 1/750/000/000 �يا
پر'�ختى تصريح شد" '# سامانه ستا'، �� طريق '#گا" سامانه � يا �جه مو#' نظر #� به حساl شما#" 0110372715008 به نا? 

"�'�#" �مو# شعب بانك ملى �ستا\ كر'ستا\"  ��#يز � يا �#�ئه ضمانت نامه بانكى تصوير C\ #� '# سامانه ستا' با#گذ�#� نمايند.
6 - كليه پاكاB حا�� پيشنها'�B متقاضيا\ '# ساعت 10صبح #��چها#شنبه18/'� ما"/1399 '# ساختما\ �'�#" �مو# شعب 
بانك ملى �ستا\ كر'ستا\ ��قع '# ميد�\ ��C'� طبقه '�? با�گشايى خو�هد شد،لذ� متقاضيا\ مى تو�نند '# موعد يا' شد" با �#�ئه 

كا#B شناسايى '# جلسه مذكو# شركت نمايند.
7 - متقاضيا� خريد مى بايست مبلغ �1/000/000ياT به حساM 0110372715008 نز
 شعبه ميد�� �>�
� سنندE 	��يز 

.
	 �صل �سيد �� به همر�� برگه ها� تكميل شد� 
� سامانه ستا
 �ير�� با�گذ��� شو
8 - >ما� فر	p �سنا
 مناقصه 1399/10/01 �لى 1399/10/07 تا ساعت 12 

9 - هزينه 
�E �گهى با برند� مناقصه مى باشد.

�گهى مناقصه عمومى

��� �مو� شعب بانك ملى � 

�ستا� كر
ستا�
(%	
(نوبت 

�	�بط عمومى بانك ملى

��� �مو� شعب �ستا� كر
ستا��

سخنگو� ستا� مبا�
	 با قاچا� كالا 
ــا� 96 ميز�� قاچا�  
 گفت: �� س�� �
پوشا$ به كشو� 2,6 ميليا�� �لا� بو� � 
پس �
 يك سا� مبا�
	، قاچا� پوشا$ 

به 1,8 ميليا�� �لا� �سيد.
 �� ــا»  �هقاني ني ــا  حميد�ض  »
ــي تلويزيوني �فز��: �� مد;  گفت � گوي
يك سا� مبا�
	 با قاچا� پوشا$ 900 
ــا$  ــا 850 ميليو� �لا� قاچا� پوش ت
ــن @���	  ــش يافت � �ي ــو� كاه به كش
ــد كنندگا�  ــا�� به ظرفيت تولي �قتص

��خلي �ضافه شد	 �ست.
ــا$ به  �� بر مبا�
	 بر قاچا� پوش
ــو� تأكيد كر� � گفت: �نتظا� ���يم  كش
ــتمر�� با
�سي ها �� تماK �ستا� ها  با �س
مبا�
	 با قاچا� پوشا$ به كشو� بر�� 
ــا$ �ير�ني  ــه توليد پوش ــعه چرخ توس
ــا�  ــو�� توجه با
�س ــو� جد� م به ط

سا
مانها� صمت �ستانها قر�� گير�.
ــديد مبا�
	 با  �هقاني نيا �
 طرQ تش
ــه @يند	 گفت �  ــا$ �
 هفت قاچا� پوش
���مه ���: ستا� مبا�
	 با قاچا� تاكنو� 
ــر� � كاهش قاچا�  ــه جلوگي 
مين ��
ــر�	 � �
 هفته @يند	  ــا$ تلاR ك پوش
ــتر� �نبا� �  ــرQ با جديت بيش �ين ط

تشديد خو�هد شد.
سخنگو� ستا� مبا�
	 با قاچا� كالا 
ــتا� همچنا�  ــن گفت: س 
 همچني�� �
مبا�
	 با قاچا� پوشا$ �� ���مه مي �هد 

ــا� 99 بيش �
 21 هز�� پر�ند	  � �� س
قاچا� پوشا$ به مر�جع قضايي ��سا� 

شد	 �ست.
ــت توليد  ــتا� ثب ــي نيا، خو�س �هقان
پوشا$ �� كشو� شد � گفت: �نتظا� ما 
 Xها� �جر�يي به خصو 	همه �ستگا 
�
ــد� � تجا�; �ين  ــت، مع 
��; صنع�
ــا$ �� ��  ــت كه هرگونه توليد پوش �س
ــو� ضابطه مند كند � به توليد� ها  كش
ــو� �� ��  ــه توليد خ ــو� ك نيز �علاK ش

مر�جع قانوني ثبت كنند.
ــد �  ــه تولي ــس �تحا�ي ــب �ئي  ناي
ــز  ني ــا$  پوش  � ــاجي  نس ــا���;  ص
ــا� قبل  ــه �
 @با� ما	 س ــد ك يا�@��ش
ــو�  ــا$ به كش ــا قاچا� پوش ــا�
	 ب مب
ــد، نتايج @� قابل توجه بو�، �ما  @غا
 ش
ــا$ قاچا�  �فز�يش تابلو برندها� پوش
نگر�ني توليدكنندگا� �� �� كشو� بيشتر 

كر�	 �ست.
« بهر�K شهريا��» �فز��: متأسفانه 
 
ــش � ــتيم بي ــاهد @� هس ــو� ش �كن
ــا� به  ــا$ قاچ ــد پوش ــد برن 50 ��ص
ــت،  ــته �س مجتمع ها� تجا�� با
گش
ــا�� كر�نا  ــيوc بيم ــن �ينكه با ش ضم
ــز فر� كر�	  ــا$ ني عرضه قاچا� پوش

�ست.
همچنين يك توليدكنند	 پوشا$ �� 
ــا�  �ين برنامه تلويزيوني گفت: �� 2 س
گذشته ستا� مبا�
	 با قاچا� كالا بر�� 

مبا�
	 با قاچا� پوشا$ 
حما; 
يا�� 
�� متحمل شد	 �ما ما �كنو� نگر�� �ين 
ــتيم كه با� �يگر قاچا� پوشا$ به  هس

كشو� �فز�يش يابد.
ــاهرf جعفر�» �فز��: ��حالي  « ش
ــت �
 توليدكنندگا� پوشا$  كه قر�� �س
ــو� حمايت شو� چطو� �� مر�كز  �� كش
تجا�� با� �يگر عرضه پوشا$ خا�جي 
ــو�  ــا� ���� كش ــو�; قاچ ــه ص كه ب

مي شو�، �فز�يش مي يابد.
 
ــو� بيش � ــا� �ينكه �كن �� با بي
ــا$ �� با
�� به صو�;  20 ��صد پوش
قاچاقي ���� كشو� شد	 �ست، ���مه ���: 
ــو� قاچا� بر�� قاچاقچيا� جذ�بيت  س
مضاعف ���� � همو��	 عد	 �� به �نبا� 

قاچا� پوشا$ به كشو� هستند.
ــا بيا�  ــا$ ب ــن توليدكنند	 پوش �ي
ــا$ قاچا� برند  �ينكه �كنو� تابلو پوش
بيشتر شد	 �ست، گفت: صنعت پوشا$ 

 جلوگير� � بر�� �� h�خر 
مي تو�ند �
ــد � ميز��  ــو� ��
@��� ��شته باش كش

�شتغالز�يي �� �� كشو� �فز�يش �هد، �ما 
قاچا� �ين مزيت ها� بز�گ �� �
 كشو� 

ما گرفته �ست.
ــا�� نيز ��  ــناk �قتص ــك كا�ش ي
ــد كه  ــه تلويزيوني يا�@��ش ــن برنام �ي
ــا قاچا�  ــا	 مبا�
	 ب ــبختانه 9 م خوش
بر��  ــي  ــتا���ها� خوب ــا$ �س پوش
ــت � �ين  ــا$ ��ش توليدكنندگا� پوش
�� تحر$ با
�� توليد پوشا$ �� كشو� 

بسيا� تأثيرگذ�� بو�	 �ست.
« عليرضا �ضايي » �فز��: متأسفانه 
ــا� جا�� مبا�
	 با قاچا�  
 @l� ما	 س�
ــو� متوقف شد	 �ست �  پوشا$ به كش
ــي توليدكنندگا�، بايد  بر�� �فع نگر�ن
ــا� كالا با� �يگر  ــا�
	 با قاچ ــتا� مب س
مبا�
	 با قاچا� پوشا$ �� به طو� جد� 

�� �ستو� كا� خو� قر�� �هد.
ــا$ �ير��  ــي با
�� پوش گر�R مال
ــا� �ست �  معا�� 8 ميليا�� �لا� �� س
 
ــا$ � هم �كنو� 1,8 ميليا�� �لا� پوش

طريق قاچا� ���� كشو� مي شو�.

ــا��
� �ستا�  ــا
ما� جها� كش �ئيس س
ــتيباني  ــرقي با بيا� �ينكه پش @l�بايجا� ش
ستا� �جر�يي فرما� �ماK مي تو�ند �� �سيد� 
به �سالت �
��; جها� كشا��
� مؤثر ��قع 
شو�، �علاK كر�: �ين ستا� 80 ��صد هزينه 
بيمه محصولا; كشا��
� �� تقبل مي كند.

ــه بر�سي طرQ ها�  �كبر فتحي �� جلس
 
ــا�� ــكلا; صد�� كش جهش توليد � مش
ــا حضو�  ــو�; �بينا� � ب ــه ص ــه ب كا�; ك
 � Kــا ــا� �م ــي فرم ــتا� �جر�ي ــركل س مدي
ــا��
� �ستا�  ــعب بانك كش سرپرست ش
ــد گفت با �ين  ــرقي برگز�� ش @l�بايجا� ش
ــر 100 ��صد  
ي �
ــا�� ــر�يط بيمه كش ش

نخو�هد بو�.
ــا� �فز�يش عملكر� ��  �� به ��هكا�ه
��حد سطح جهت �� �سيد� به شعا� جهش 
ــا�	 كر� � گفت: با توجه به تفاهم  توليد �ش
ــتيباني  ــتا� �جر�يي فرما� �ماK � پش نامه س
ــتفا�	 بهينه  ــتا� بايد �
 فرصت ها �س �ين س

ــو� � �سالت � هدq �يرينه �
��; جها�  ش
ــر� �� ��حد  ــه �فز�يش عملك ــا��
� ك كش

سطح �ست �� به ��قعيت تبديل كر�.
ــتا� 
��عت  �� �فز��: 
��عت �يم �� �س
ــن 
��عت با  ــو�	 � بايد عمكر� �ي ــب ب غال
ــتفا�	 �
 پا��مترها� �فز�يش عملكر� ��  �س

��حد سطح �� �ستا� �فز�يش پيد� كند.
 Kقا�� 
ــتفا�	 � فتحي همچنين گفت: �س
ــب،  ــت مناس ــد	 بذ�، ��R كش �صلاQ ش
ــا��
 � �ستفا�	 �
 ��نش  ��تباr قو� با كش
ــا; نوين  ــا��
 � �نتقا� �طلاع ــي كش بوم
ــتفا�	 �
 پشتيباني � تامين  كشا��
� با �س
ماشين @لا; � ����; كشا��
� توسط ستا� 
�جر�يي فرما� �ماK، مي تو�ند �سيد� به �ين 

هدq �� محقق كند.
ــا� برنامه �يز� ها �  �� گفت: بايد �مس
 �� ��
�قد�ما; مهمي �نجاK گير� تا كشا��
سا� ها� @تي �غبت بيشتر� جهت �فز�يش 

عملكر� �� ��حد سطح ��شته باشند.

فتحي به موضوc سرما
�گي �شا�	 كر� � 
گفت: هيچگونه عذ� � بهانه �� بر�� كاهش 
محصو� به �ليل سرما
�گي پذيرفته نيست 
ــكل �جو� ��شته �ست �  � سا� ها �ين مش
بايد تا به �مر�
 �ين مناطق شناسايي شد	 � 
��هكا�ها� قابل �ستفا�	 بر�� تقويت خا$ 

�� بر�بر سرما
�گي، عملياتي شد	 باشد.
مهلت بيمه محصولا; 
��عي @خر @l� به 
پايا� �سيد	 �ست �ما باغد���� تا پايا� �� 
فرصت ���ند محصولا; خو� �� بيمه كنند.
ــز�� � 835  ــته 87 ه ــا� 
��عي گذش س
ــرقي �� قالب  هكتا� �
 مز��l@ c�بايجا� ش
10 هز�� � 891 بيمه نامه، 
ير پوشش بيمه 

قر�� گرفت.
ــا� 
��عي جا�� 15 هز�� �  
 �بتد�� س� 
ــرقي ��  430 هكتا� �
 مز��l@ c�بايجا� ش
ــش  قالب يكهز�� � 891 بيمه نامه 
يرپوش
ــر�� گرفته  ــا��
� ق ــه محصولا; كش بيم

�ست.

ــل با �نتشا� تصوير� �
 يك تست  مديرعامل �ير�نس
ــتيابي �ير�نسل به �كو��  ــرعت �ينترنت همر�	، �
 �س س

جديد� �
 سرعت �� شبكة 5G �ير�� خبر ���.
�� �ين تست سرعت، كه �� صفحة �ينستاگر�K �كتر 
ــر شد	 �ست، �ير�نسل موفق شد  بيژ� عباسي @�ند منتش
سرعت ��نلو� بيش �
 2.5 گيگابيت بر ثانيه �� ثبت كند. 
�كو�� قبلي �� �ين 
مينه، سرعت  1.5 گيگابيت بر ثانيه 
ــن � بز�گترين �پر�تو�  ــل، ��لي ــد. �ير�نس بو� كه ثبت ش
ــته �ست  ــت كه تو�نس �يجيتا� �ير��، تنها �پر�تو�� �س
ــل  بر�� ��لين با�، �� ��
 ��� مر��� 1399، فنا��� نس

پنجم تلفن همر�	 �� �� �ير�� ��	 �ند�
� كند � تاكنو� سه 
سايت  5G خو� �� به بهر	 بر���� �ساند	 �ست.

ــا�، نخستين � ��مين سايت  پيش �
 �ين، مر��� �مس
5G �ير��، توسط �ير�نسل � با همكا�� �
��; ��تباطا; 
ــگا	 ��تباطا; �  ــل پژ�هش ــا;، �� مح � فنا��� �طلاع

فنا��� �طلاعا; تهر�� ��	 �ند�
� شد	 بو�.
ــايت5G �ير�� � �ير�نسل نيز  ــومين س ��	 �ند�
� س
ــي بر� � كامپيوتر  ــكدy مهندس 21 @با�، �� محل ��نش
ــگا	 تربيت مد�k �نجاK شد كه برخلاq �� سايت  ��نش

 ساختما� � h�خل ساختماِ� قبلي، نخستين سايت خا��

نسل پنج �ير�نسل �ست � �مكا� �ستفا�y عموK مشتركا� 
ــي ها� موجو� �� با
�� �ير�� با  �ير�نسل، به �سيلة گوش
قابليت پشتيباني �
 5G � به علا�	، �ستفا�y ��نشجويا� 
ــل فنا���  ــگا	 �
 @خرين نس ــگر�� �ين ��نش � پژ�هش
ــگا	 �� فر�هم  ــگا	 5G �ين ��نش تلفن همر�	، �� @
مايش
ــل توسعة فنا��� 5G �� به عنو�� سنگ  مي كند. �ير�نس
ــتو�كا� قر�� ���	 � �� ���مة  بنا� �قتصا� �يجيتا� �� �س
برنامة توسعة @�، به 
��� سايت ها� جديد نسل پنجم 
ــهرها� �يگر  ــاr �يگر تهر�� � ش ــر�	 �� �� نق تلفن هم

�ير�� ��	 �ند�
� مي كند.

ستا' فرما\ �ما? 80 '#صد 
هزينه بيمه محصولاB كشا�#�� #� تقبل مي كند

قاچاN پوشاR پس �> يك 
ساT مبا�>�  �> 2,6 به 1,8 


لا� كاهش يافت 
ميليا�

#كو#' سرعت �ينترنت '# �ير�\ شكسته شد


